

Żary, dnia 24.05.2016 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Przedsiębiorstwo Komunalne "PEKOM" S.A. udziela odpowiedzi na pytanie zadane przez Wykonawcę:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny, gdzie poziom hałasu w kabinie wynosi 75 dB oraz poziom hałasu na zewnątrz wynosi 102 dB?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przychyła się do prośby Wykonawcy.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny wyposażonej w jeden akumulator gwarantujący odpowiednie zasilania dla układu rozruchowego maszyny nawet w ciężkich warunkach atmosferycznych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przychyła się do prośby Wykonawcy.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny, w której wysokość do sworznia obrotu łyżki ładowarkowej wynosi 3,45m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przychyła się do prośby Wykonawcy.

Pytanie nr 4: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny, w której sterowanie układem koparkowym realizowane jest przez dwa joysticki zintegrowane z fotelem operatora?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przychyła się do prośby Wykonawcy.

Pytanie nr 5: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny, która z wysuniętym ramieniem, łyżką 600 mm oraz szybkozłączem koparkowym wynosi 6100 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SIWZ Zamawiający dopuszcza przytoczone przez Wykonawcę rozwiązanie, zapytanie Wykonawcy stanowi jedynie doprecyzowanie zapisów tam zawartych.

Pytanie nr 6: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny wyposażonej w szybkozłącze mechaniczne z możliwością zapięcia łyżek w sposób podsiębierny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przychyła się do prośby Wykonawcy.

Pytanie nr 7: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny, w której zastosowana została hydrauliczna blokada wysięgnika na czas transportu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przychyła się do prośby Wykonawcy.

Pytanie 8: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyn, której zasięg ramienia koparkowego na poziomie gruntu od osi obrotu ramienia wynosi 6,52 m?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przychyła się do prośby Wykonawcy, jednakże zmniejsza zasięg ramienia koparkowego na poziomie gruntu od osi obrotu ramienia do 7000 mm.

Pytanie nr 9: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny, która nie posiada ręcznego przełącznika trybów pracy natomiast w sposób automatyczny dostosowuje wydajność do aktualnego obciążenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przychyła się do prośby Wykonawcy.

Pytanie nr 10: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny, której długość transportowa wynosi 5,62 m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przychyła się do prośby Wykonawcy.

Pytanie nr 11: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny nie wyposażonej w osłonę wału napędowego jednak z prześwitem do gruntu zapewniającym należyłą ochronę głównych komponentów maszyny?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przychyła się do prośby Wykonawcy.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami:

Zamawiający działając na podstawie **art. 38 ust. 4** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) **modyfikuje treść SIWZ** w zakresie opisu przedmiotu zamówienia pkt 3.1 ppkt 3 ust. o), t), ppkt 4 ust. j), ppkt 5 ust. i), j), k), l), m), ppkt 6 ust. a), poprzez:

- pkt 3.1 ppkt 3 ust. o) otrzymuje brzmienie: poziom hałasu wewnątrz kabiny max. 75 dB(A), poziom hałasu na zewnątrz kabiny max. 102 dB(A);
- pkt 3.1 ppkt 3 ust. t) otrzymuje brzmienie: instalacja elektryczna 12V, dwa akulatory producenta maszyny, bezobsługowy o podwyższonych parametrach rozruchowych lub jeden akumulator gwarantujący odpowiednie zasilanie dla układu rozruchowego maszyny nawet w ciężkich warunkach atmosferycznych

- pkt 3.1 ppkt 4 ust. j) otrzymuje brzmienie: maksymalna wysokość sworznia obrotu łyżki ładowarkowej min. 3450 mm;
- pkt 3.1 ppkt 5 ust. i) otrzymuje brzmienie: maksymalna głębokość kopania (ramię teleskopowe wysunięte, łyżka 600 mm oraz szybkozłącze) min. 6100 mm;
- pkt 3.1 ppkt 5 ust. j) otrzymuje brzmienie: szybkozłącze mechaniczne z możliwością zapięcia łyżek w sposób podsiębierny
- pkt 3.1 ppkt 5 ust. k) otrzymuje brzmienie: blokada wysięgnika na czas transportu mechaniczna lub hydrauliczna
- pkt 3.1 ppkt 5 ust. l) otrzymuje brzmienie: zasięg ramienia od sworznia obrotu na poziomie podłoża (ramię wysunięte) min. 7000 mm;
- pkt 3.1 ppkt 5 ust. m) otrzymuje brzmienie: dwa tryby pracy - z przełącznikiem ręcznym lub automatycznym, pod warunkiem, że wraz ze spadkiem obrotów silnika nie obniży się wydatek pompy hydraulicznej;
- pkt 3.1 ppkt 6 ust. a) otrzymuje brzmienie: długość transportowa od 5600 do 5800 mm;

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają modyfikacji.

Zamawiający nie dokonuje przedłużenia terminu składania ofert.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 w/w ustawy Zamawiający zamieści w BZP stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.


PREZES ZARZĄDU
Diana Niedzwiecka